13 stolam illam] *cf.* en. 96,17,20sq. 15sq. Matth. 5,6 24sq. Iob 1,21

$\pi$ :  $\alpha$  ( $V_2 Mc_1$ )  $\delta$  ( $A H_1$ )  $\lambda$ :  $\pi U$   $\varepsilon$ :  $N An_4$   $\gamma_1$ :  $C_1 P_7 So_1$   $\zeta$ :  $P_6 T$   
 $Br_1 P_{23}$  *lectiones selectae*:  $D P_3 P_5 P_{15} Y X e_3 w, \alpha_2 (= F_2 F Mc_1)$  || 28 accu-  
 sa ... illum] *cf.* Prosp. sent. 72 (cc 68A, p. 274)

14 numquam  $\delta$  16 quantum  $\varepsilon \gamma_1 X$  24 quid  $C_1 P_7$  26 quia] qui  $\delta Y P_6$ ;  
 cui  $T ma$  | dicitur  $\varepsilon \gamma_1 P_5 P_6 X$ ; dicit  $T ma$  30 facit  $\varepsilon \zeta P_{23} Y ma$ ; facis *cett.*  
 31 invocatur ... eum  $\pi P_5$  32 dominum  $\gamma_1 ma$  | ibi est] tibi  $C_1 P_7$ ; id est *lo ma*

35 illi, medicus exspectat tempus, non facit quod rogat aeger, non  
tamen recedit. Et prope est, et non facit; et ideo magis non facit,  
quia prope est. Curando enim imposuit quod imposuit, et curan-  
do non facit quod rogatur. Non te exaudit ad praesentem volun-  
tatem, exaudiendo ad futuram sanitatem; et hoc utique ad volun-  
40 tatem: nam utique sanus esse vult etiam qui uri non vult. PROPE  
EST ergo DOMINUS OMNIBUS INVOCANTIBUS EUM. Sed quibus  
OMNIBUS? OMNIBUS QUI INVOCANT EUM IN VERITATE. Tales  
omnes confirmat decedentes QUI INVOCANT EUM IN VERITATE.

(23.) VOLUNTATEM TIMENTIUM SE FACIET. Faciet, faciet: *v. 19*  
etsi non faciet ad horam, faciet tamen. Certe, si ideo times deum,  
ut tu facias ipsius voluntatem, ecce et ipse quodammodo minist-  
trat tibi, facit voluntatem tuam.

5 ET PRECES EORUM EXAUDIET, ET SALVOS FACIET EOS.  
Vides ad hoc exaudire medicum, ut salvos faciat. Quando hoc?  
Audi apostolum dicentem: *Spe enim salvi facti sumus. Spes autem*  
mi 1884 *quae videtur, non est spes: si autem quod non videmus speramus, per*  
*patientiam exspectamus: salutem scilicet, quam dicit Petrus para-*  
10 *tam revelari in tempore novissimo.*

(24.) CUSTODIT DOMINUS OMNES DILIGENTES EUM, ET *v. 20*  
OMNES PECCATORES DISPERDET. Videtis quia est apud eum  
severitas, apud quem tanta suavitas. Salvos faciet omnes sperantes  
in se, omnes fideles, omnes timentes se, omnes invocantes se in

43 omnes ... decedentes] *cf. supra* 18,1sq. 23, 7-9 Rom. 8,24-25 9 1  
Petr. 1,5

$\pi$ :  $\alpha$  ( $V_2 Mc_1$ )  $\delta$  ( $A H_1$ )  $\lambda$ :  $\pi U$   $\varepsilon$ :  $N An_4$   $\gamma_1$ :  $C_1 P_7 So_1$   $\zeta$ :  $P_6 T$   
*Br\_1 P\_{23}* *lectiones selectae*:  $D P_3 P_5 P_{15} Y X e_3 \omega$ ,  $\alpha_2$  (=  $F_2 F Mc_1$ ) || 41 sed]  
*inc. K* 42 *veritate]* *des. K* 23, 1 *voluntatem]* *inc. K* 2 *tamen]* *des. K*  
5 *et!]* *inc. K* 6 *faciat]* *des. K* 24, 1 *custodit]* *inc. K* 3 *suavitas]* *des. K*

42 *omnibus*<sup>2</sup> *om. YP\_5* 23, 1 *faciet*<sup>2,3</sup> *om. UYP\_5* | *faciet*<sup>2</sup> ... 2 *faciet om.  $\pi$*   
2 *faciet*<sup>1</sup>] *faciat ma* | *tamen]* *et praem.  $\pi$*  3 *ipsius]* *eius  $\zeta$*  | *ministrabit  $\delta$*   
24, 1 *eum]* *se  $\delta \varepsilon \zeta P_{23} Y ma$*